6, pre okres Zlaté Moravce, Obec 

Obyce, k. ú. Obyce v spoluvlastníckom podiele1/1 do vlastníctva Obce Obyce: 

ZA: 8 poslancov  PROTI: 0 poslancov          ZDRŽAL SA: 0 poslancov    

Hlasovanie poslancov OZ za cenu za odkupované nehnuteľnosti v celkovej výške 26 000,00 

eur (slovom dvadsaťšesťtisíc eur): 

ZA: 8 poslancov  PROTI: 0 poslancov          ZDRŽAL SA: 0 poslancov    

Hlasovanie poslancov za Kúpnu zmluvu KZ 4/2018 uzatvorenú medzi predávajúcim COOP 

Jednota Nitra, spotrebné družstvo, so sídlom Štefánikova tr. 54, 949 01 Nitra, IČO 00168874